
Uchwała Nr XVIII/182/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XVIII/182/04 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 12 lipca 2004r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych 

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26.06.1974r. Przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142; 
z 1990r. Nr 34, poz. 198) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055) Rada Miasta Szczecinek postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i zakładów usługowych dla ludności: 

1) placówki handlowe - we wszystkie dni tygodnia 500 – 2200, 
2) sklepy o powierzchni powyżej 1000 m2 - we wszystkie dni tygodnia 700 – 2100, 
3) stacje benzynowe i placówki handlowe na stacjach benzynowych – czynne całą dobę, 
4) zakłady gastronomiczne - we wszystkie dni tygodnia 600 – 200, 
5) zakłady gastronomiczne w hotelach i pensjonatach – czynne całą dobę, 
6) zakłady usługowe - 800 – 2000. 

2. Ustalony czas pracy placówek gastronomicznych może być jednorazowo wydłużony przez przedsiębiorcę w celu 
zorganizowania zamkniętych imprez, po uprzednim poinformowaniu Burmistrza Miasta Szczecinek. 

§ 2. Przedsiębiorcy są zobowiązani do umieszczania w miejscu widocznym informacji o czasie pracy placówek lub 
zakładów. 

§ 3. W ciągu 6 miesięcy od ogłoszenia niniejszej uchwały przedsiębiorcy prowadzący dotychczas placówki i zakłady, 
o których mowa w § 1 winni dostosować czas pracy do zasad określonych w niniejszej uchwale. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Szczecinku Nr XIX/130/99 z dnia 20.12.1999r. w sprawie ustalenia czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych, zmieniona uchwałami: 
Nr XXI/144/2000 z dnia 25.02.2000r.; Nr XIV/170/2000 z dnia 12.06.2000r.; Nr XXV/177/2000 z dnia 17.07.2000r.; 
Nr XXVI/189/2000 z dnia 3.10.2000r.; Nr XXVII/193/2000 z dnia 10.11.2000r.; Nr XXIX/214/2000 z dnia 14.12.2000r.; 
Nr XXXI/229/2001 z dnia 20.02.2001r.; Nr XXXII/244/2001 z dnia 18.04.2001r.; Nr XXXIII/259/2001 z dnia 18.06.2001r.; 
Nr XXXV/274/2001 z dnia 10.09.2001r.; Nr XXXVI/286/01 z dnia 30.10.2001r.; Nr XXXIX/310/01 z dnia 21.12.2001r.; 
Nr XL/322/02 z dnia 18.01.2002r.; Nr XLI/330/02 z dnia 15.02.2002r.; Nr XLIII/345/02 z dnia 22.04.2002r.; Nr XLV/355/02 
z dnia 21.05.2002r.; Nr XLVI/363/02 z dnia 17.06.2002r.; Nr XLVII/376/02 z 16.09.2002r.; Nr XLVIII/388/02 z dnia 
9.10.2002r.; Nr V/42/03 z dnia 27.01.2003r.; Nr VIII/79/03 z dnia 30.06.2003r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 


